
Wolnostojąca willa na sprzedaż w Benahavís, Benahavís Cena: 1495000 €
Reference1: LS10885  Sypialnie: 5  Łazienki: 5  Rozmiar działki: 1264m  Buduj rozmiar: 572m  Taras: 0m2 2 2

Exp: 27/07/2026



Lokalizacja: Benahavís
Nowa inwestycja: Ceny od 1 495 000 € do 1 495 000 € [Łóżka: 5 - 5] [Łazienki: 5 - 5] [Powierzchnia zabudowy: 572,00 m2

- 572,00 m2] Położona w jednej z najbardziej prestiżowych dzielnic, ta wyjątkowa willa - obecnie w budowie - oferuje

rzadką okazję do posiadania kawałka luksusu w bardzo poszukiwanej okolicy Benahavís / El Paraíso. Doskonale łącząc

najnowocześniejszą współczesną architekturę z bezkonkurencyjną lokalizacją, nieruchomość została starannie

zaprojektowana, aby spełnić najwyższe standardy nowoczesnego życia. Położona na dużej działce willa zostanie

uzupełniona o rozległe przestrzenie mieszkalne na świeżym powietrzu. Każdy szczegół tego domu został starannie

dobrany, aby stworzyć atmosferę wyrafinowania, komfortu i ponadczasowej elegancji. Wewnątrz willa będzie oferować

przestronne wnętrza na otwartym planie, w których czyste linie i minimalistyczna estetyka łączą się z najwyższej jakości

wykończeniami i naturalnymi materiałami. Obfitość naturalnego światła, oferując jednocześnie niezakłócone widoki na

okoliczne wzgórza i wybrzeże. Płynna integracja obszarów wewnętrznych i zewnętrznych zapewnia, że łagodnym

śródziemnomorskim klimatem można cieszyć się przez cały rok - idealny do rozrywki lub po prostu relaksu w swoim

prywatnym sanktuarium. Na zewnątrz dom został zaprojektowany jako przedłużenie luksusowego wnętrza. Rozległe

tarasy, wypielęgnowane ogrody i starannie zaprojektowane miejsca do wypoczynku zapewniają idealne warunki do

spożywania posiłków na świeżym powietrzu, opalania się lub podziwiania zachodu słońca nad morzem. Duży basen typu

infinity dopełnia wrażenia na świeżym powietrzu, zapraszając do zanurzenia się w spokoju otoczenia. Ta willa jest nie

tylko prywatnym azylem, ale także strategicznie zlokalizowana. W ciągu kilku minut można dotrzeć do kilku światowej

klasy pól golfowych, znakomitych restauracji, międzynarodowych szkół i plaż wybrzeża Morza Śródziemnego.

Niezależnie od tego, czy szukasz luksusowej rezydencji rodzinnej, czy stylowego domu wakacyjnego, ta nieruchomość

stanowi niezwykłą okazję inwestycyjną w jednej z najbardziej pożądanych dzielnic mieszkaniowych południowej

Hiszpanii.
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